
Durée du marché :        3 ans fermes

Forfaits en minute
(1) Remise

60 mn + 60 mn internes offertes 73%

120 mn + 120 mn internes offertes 60%

150 mn + 150 mn internes offertes 56%

200 mn + 200 mn internes offertes 56%

300 mn + 300 mn internes offertes 56%

450 mn + 450 mn internes offertes 56%

600 mn + 600 mn internes offertes 56%

900 mn + 900 mn internes offertes 56%

Prix de la min au-delà du forfait
 (2) 56%

Option de convergence Secteur Public(3) 100%

Facturation à la seconde dès la 1ère
 seconde 100%

Portabilité du numéro 100%

Parc Global (mutualisation des forfaits)

Forfaits Remise

Compteur 66%

Interne 55%

Smartphone Interne 55%

Smartphone Business 55%

Smartphone Absolu 55%

Prix de la minute hors forfait (2) 55%

Option de convergence 

Facturation à la seconde dès la 1ère
 seconde 100%

Portabilité du numéro 100%

SAV Echange Entreprises 100%

Options (5) Remise

Option Data Mobile Mini 
(non compatible avec la gamme téléphonie mobile)

21%

Option Data Mobile Classique 21%

Option Data Mobile Intensif 21%

Option Data Mobile Multi 21%

Option Data Mobile Premium 21%

Option Blackberry BIS / BES Express 0%

Option Blackberry Serveur BES 15%

Option 2ème SIM Internet
(non compatible avec la gamme SFR Entreprise)

13%

Option Dual Carrier 0%

Remise

Forfait 30 textos/10 MMS(7) 0%

Forfait 60 textos/20MMS(7) 0%

Forfait 120 textos/40MMS(7) 0%

Forfait 240 textos ou 240 MMS(8) 0%

Forfait 600 textos ou 600 MMS*
(9) 0%

Option 75 texto(10) 0%

Option texto illimité(11) 30%

SMS à l'unité 0%

MMS à l'unité 0%

3CT4-12

3 €

0 €

59 €

29 €

21 €

14 €

0,00 €

2,55 €

11,06 €

16,59 €

9 € 7,11 €

Tarif ht/ligne/mois

Tarif ht/ligne/mois

0,10 € 0,1000 €

0,38 € 0,3800 €

Tarif remisé

29,00 €

4,50 € 4,50 €

10 € 7,00 €

4,00 €

8 € 8,00 €

13 € 13,00 €

4 €

Offert

Offert

Offert

Texto et MMS (5) (6)

Tarif ht/ligne/mois

12 €

21 €

10 €

Offert

Offert

Inclus

Offert

Tarif remisé ht/ligne/mois

4,08 €

9,45 €

14,40 €

24,30 €

31,95 €

0,0405 €

Services inclus dans la gamme Téléphonie Mobile

Options data sur ligne voix

Tarif remisé ht/ligne/mois

30 € 13,20 €

inclus

2,50 

32 €

2,50 €

12,54 €

2 €

12 €

54 €

71 €

0,09 €

Gamme Téléphonie Mobile (4)

12,54 

29 €

Lignes éligibles au Renouvellement de Mobile sans limite de validité dès le 19e mois. 

Offre en cours de marché, sans limite de validité dès lors que les lignes ont plus de 18 mois ou que leur rééquipement ou leur précédent renouvellement mobile remonte à plus de 18 mois.

10,44 €

2 € 2,00 €

Tarif remisé ht/ligne/mois

5,94 €

10,40 €

15,40 €

4 € 4,00 €

Bordereau de prix unitaires pour vos solutions 

mobiles (4)

(Conditions tarifaires spécifiques)

Gamme Forfaits SFR Entreprise

Côte d'Armor Habitat

Tarif ht/ligne/mois

22 €

26 €

35 €

22,91 €

46,61 €

0,15 

33,00 €

46,20 €

0,0660 €

Services inclus dans les forfaits SFR Entreprise : 

105 €

45 €

75 €

60 €

19,80 €

26,40 €

Le bénéficiaire est informé que les conditions tarifaires définies au présent Bordereau de Prix sont des Tarifs négociés spéc
SFR Business Team à date de signature.  Les remises supplémentaires indiquées au Catalogue SFR business Team en contrepartie 
cumulables. Pour les services non visés par le présent Bordereau de Prix,  les conditions du Catalogue SFR Business Team s'ap

d’une 
SFR Business Team et des Conditions Particulières du Service, applicables aux Services souscrits, objets du présent Bordereau
nécessaire qu’ils soient séparément et spécifiquement signés.
 

Groupe SFR Business Team 
SFR Business Team, marque du groupe SFR, est à destination des entreprises

16/10/2012

p- 1 / 2



Côte d'Armor Habitat

Durée du marché :        3 ans fermes

Services à destination de l'utilisateur

Services à destination de l'administrateur: outils de gestion du Parc

Services Services

Présentation du numéro

Double appel

Interdiction d'appels à l'international

Répondeur vocal

Fonctionnalité VMAIL

Services destinés à l'international

Autres services

Durée d'engagement : 24 mois

3CT4-12

(1) Service Principal pour des communications émises en France métropolitaine sous réserve d’éligibilité technique. Appels non inclus dans les abonnements SFR Entreprise et facturés hors forfait :

appels depuis et vers l'international (voir catalogue tarifaire en vigueur), appels visio à 0,30€ ht /min, communication data à 2€ ht/Mo, appels vers numéros spéciaux et numéros courts 0,15€ ht/min +

RTCP, appels info conso SFR à 0,15€ ht/min, Renvois d'appel et rappel du correspondant ( Nationaux: 0,15 € ht/min, Internationaux: voir catalogue tarifaire en vigueur) (2)Minutes de communication en

France métropolitaine, hors numéros spéciaux. L'ensemble des communications hors forfait est remisé globalement mensuellement sur la base du taux de remise indiqué (3) Convergence Secteur

Public est destiné aux appels dits “internes” (appels Voix émis en France métropolitaine vers tous les mobiles SFR et postes fixes déclarés dans le VPN du titulaire). Pour ces appels “internes”,

bénéficiez d’un temps de communication supplémentaire, égal à celui du forfait principal souscrit. (4) Détail et conditions des Services dans le catalogue tarifaire. (5) Service optionnel. Durée minimum

d'engagement de 12 mois (6) Les textos et MMS émis depuis et vers l’étranger sont facturés hors forfait (cf. Catalogue SFR Business Team) (7)Texto® : 6,67 cts ; MMS : 20 cts; (8) Texto®/MMS : 5,41

cts; (9) Texto®/MMS : 4,83 cts. (10) Textos émis depuis la France métropolitaine uniquement vers un mobile SFR. Les textos émis vers un mobile autre que SFR sont facturés hors forfait. Au-delà du

forfait, les textos émis vers un mobile SFR sont toujours facturés 0,06 € ht. (11) Envoi de Texto (non surtaxé) illimité vers tous les opérateurs mobiles en France métropolitaine. 

Inclus

Renvoi d'appel Inclus

Info conso InclusInclus

VOIR LE CATALOGUE TARIFAIRE PUBLIC

Accès Internet Mobile

3€ + 5€de FASPilotage financier Personnalisé 3€ + 5€ de frais de mise en service 0%

Gestion de parc

Tarif remisé ht/ligne/mois

5,11 €

5,11 €

Tarif remisé ht/ligne/mois

0,00 €

1,50 €

33 € 36% 21,12 €

33 € 36% 21,12 €

Tarif ht/ligne/mois

7 €

7 €

2€ + 5€de FAS

Tarif

Gratuit

Gratuit

Gratuit

Inclus

InclusRappel du correspondant

Tarif

WAP

Services fonctionnels

Inclus

2€ + 5€ de frais de mise en service 0%

6,30 €

100%

Parc Alerte Gestionnaire

1€ + 2€ de frais de mise en service 0%

Pilotage financier Avancé 2€ + 3€ de frais de mise en service 0%

1€ + 2€de FAS

2€ + 3€de FAS

SAV Echange Entreprises
(inclus dans la gamme téléphonie mobile)

2 € 0%

SAV Echange Entreprises Multi (i phone) 3 € 0%

2,00 €

3,00 €

Pilotage financier standard

Option Conférence 2 € 100%

Pack Confort

0%

Protect Integral Entreprises (prix TTC) 7 € 10%

Tarif ht/ligne/mois

3 €

5 €

9 € 8,10 €

2,50 €

1,52 €

0,00 €

gratuit

2,90 €

Services SFR (4)

Remise

27%

27%

Absolu Confort

50%

Parc alerte collaborateur 2 € 0%

50%

2 €

3 €

Parc Duo

Protect Entreprises (prix TTC)

PABX mobile

Carte jumelle 10%

Remise

Bordereau de prix unitaires pour vos 

solutions mobiles

(Conditions tarifaires spécifiques)

Forfaits tablettes et PC (4)

Forfaits  

Mini en heure

Absolu Maîtrise

Mini en Mo

Pour le client 

 

Signataire dûment habilité :  

Fonction :  

Date : __ __ / __ __ / __ __ 

 

  Cachet obligatoire                                                                 Signature  

  précédée de  la mention lu et approuvé 

                                                     

Pour SFR 

 

Signataire dûment habilité :  

Fonction :  

Date : __ __ / __ __ / __ __ 

 

  Cachet obligatoire                                                        Signature            

  précédée de  la mention lu et approuvé 

Clause de confidentialité : Ce document contient des informations confidentielles qui sont la propriété de la société SFR Business Team.Il ne peut être diffusé ou transféré en dehors de votre organisation sans l’autorisation écrite d’une personne habili tée par SFR Business Team et ne peut être 
utilisé à une autre fin que son évaluation par le client dans le cadre du projet de télécommunications envisagé par ce dernier. Il ne peut être copié ou reproduit sous quelque forme que ce soit. © Copyright SFR Business Team. Tous droits réservés. 

Le bénéficiaire est informé que les conditions tarifaires définies au présent Bordereau de Prix sont des Tarifs négociés spécifiques accordés au bénéficiaire en contrepartie de la réalisation du périmètre initial et de la durée définis aux CCTP et CCAP, sur la base des Tarifs  12mois du Catalogue 
SFR Business Team à date de signature.  Les remises supplémentaires indiquées au Catalogue SFR business Team en contrepartie d'un engagement de 24 ou 36 mois sont incompatibles avec les conditions de ce présent bordereau de prix SFR Business Team. Les promotions sont non 
cumulables. Pour les services non visés par le présent Bordereau de Prix,  les conditions du Catalogue SFR Business Team s'appliquent sur la base des Tarifs 12mois sans remise. L'offre de renouvellement mobile en cours de marché réengage la ligne sur 12 mois. En cas de résiliation anticipée 

d’une ligne au cours de sa période minimale d'engagement, notamment en cas de renouvellement mobile, le Client est redevable de frais de résiliation comme précisé dans la Description des Servi. Le Client reconnaît disposer d'un exemplaire et avoir pris connaissance des Conditions Générales 
SFR Business Team et des Conditions Particulières du Service, applicables aux Services souscrits, objets du présent Bordereau de prix. Le Client reconnaît que la signature du présent Bordereau de prix emporte acceptation de l’ensemble des documents préci tés non modifiés, sans qu’il soit 
nécessaire qu’ils soient séparément et spécifiquement signés. » 
 

Groupe SFR Business Team 
SFR Business Team, marque du groupe SFR, est à destination des entreprises

16/10/2012

p- 2 / 2


