

**Bordereau de prix unitaires pour vos solutions
mobiles (4)**
(*Conditions tarifaires spécifiques*)

Côte d'Armor Habitat

Durée du marché : **3 ans fermes**

Gamme Forfaits SFR Entreprise

Forfaits en minute ⁽¹⁾	Tarif ht/ligne/mois	Remise	Tarif remisé ht/ligne/mois
60 mn + 60 mn internes offertes	22 €	73%	5,94 €
120 mn + 120 mn internes offertes	26 €	60%	10,40 €
150 mn + 150 mn internes offertes	30 €	56%	13,20 €
200 mn + 200 mn internes offertes	35 €	56%	15,40 €
300 mn + 300 mn internes offertes	45 €	56%	19,80 €
450 mn + 450 mn internes offertes	60 €	56%	26,40 €
600 mn + 600 mn internes offertes	75 €	56%	33,00 €
900 mn + 900 mn internes offertes	105 €	56%	46,20 €
Prix de la min au-delà du forfait⁽²⁾	0,15	56%	0,0660 €

Services inclus dans les forfaits SFR Entreprise :

Option de convergence Secteur Public⁽³⁾	10 €	100%	Offert
Facturation à la seconde dès la 1^{re} seconde	2,50	100%	Offert
Portabilité du numéro	12,54	100%	Offert
Parc Global (mutualisation des forfaits)			Inclus

Gamme Téléphonie Mobile (4)

Forfaits	Tarif ht/ligne/mois	Remise	Tarif remisé ht/ligne/mois
Compteur	12 €	66%	4,08 €
Interne	21 €	55%	9,45 €
Smartphone Interne	32 €	55%	14,40 €
Smartphone Business	54 €	55%	24,30 €
Smartphone Absolu	71 €	55%	31,95 €
Prix de la minute hors forfait⁽²⁾	0,09 €	55%	0,0405 €

Services inclus dans la gamme Téléphonie Mobile

Option de convergence			inclus
Facturation à la seconde dès la 1^{re} seconde	2,50 €	100%	Offert
Portabilité du numéro	12,54 €	100%	Offert
SAV Echange Entreprises	2 €	100%	Offert

Options data sur ligne voix

Options (5)	Tarif ht/ligne/mois	Remise	Tarif remisé ht/ligne/mois
Option Data Mobile Mini <small>(non compatible avec la gamme téléphonie mobile)</small>	9 €	21%	7,11 €
Option Data Mobile Classique	14 €	21%	11,06 €
Option Data Mobile Intensif	21 €	21%	16,59 €
Option Data Mobile Multi	29 €	21%	22,91 €
Option Data Mobile Premium	59 €	21%	46,61 €
Option BlackBerry BIS / BES Express	0 €	0%	0,00 €
Option BlackBerry Serveur BES	3 €	15%	2,55 €
Option 2ème SIM Internet <small>(non compatible avec la gamme SFR Entreprise)</small>	12 €	13%	10,44 €
Option Dual Carrier	4 €	0%	4,00 €

Texto et MMS (5) (6)

	Tarif ht/ligne/mois	Remise	Tarif remisé
Forfait 30 textos/10 MMS⁽⁷⁾	2 €	0%	2,00 €
Forfait 60 textos/20MMS⁽⁷⁾	4 €	0%	4,00 €
Forfait 120 textos/40MMS⁽⁷⁾	8 €	0%	8,00 €
Forfait 240 textos ou 240 MMS⁽⁸⁾	13 €	0%	13,00 €
Forfait 600 textos ou 600 MMS⁽⁹⁾	29 €	0%	29,00 €
Option 75 texto⁽¹⁰⁾	4,50 €	0%	4,50 €
Option texto illimité⁽¹¹⁾	10 €	30%	7,00 €
SMS à l'unité	0,10 €	0%	0,1000 €
MMS à l'unité	0,38 €	0%	0,3800 €

Lignes éligibles au Renouvellement de Mobile sans limite de validité dès le 19e mois.

Offre en cours de marché, sans limite de validité dès lors que les lignes ont plus de 18 mois ou que leur rééquipement ou leur précédent renouvellement mobile remonte à plus de 18 mois.

3CT4-12

**Bordereau de prix unitaires pour vos
solutions mobiles**
(Conditions tarifaires spécifiques)

Côte d'Armor Habitat

Durée du marché : 3 ans fermes

Forfaits tablettes et PC (4)

Forfaits	Tarif ht/ligne/mois	Remise	Tarif remisé ht/ligne/mois
Mini en heure	7 €	27%	5,11 €
Mini en Mo	7 €	27%	5,11 €
Absolu Maîtrise	33 €	36%	21,12 €
Absolu Confort	33 €	36%	21,12 €

Services SFR (4)

	Tarif ht/ligne/mois	Remise	Tarif remisé ht/ligne/mois
Services à destination de l'utilisateur			
Option Conférence	2 €	100%	0,00 €
Pack Confort	3 €	50%	1,50 €
Carte jumelle	9 €	10%	8,10 €
PABX mobile	5 €	50%	2,50 €
Parc alerte collaborateur	2 €	0%	1,52 €
Services à destination de l'administrateur: outils de gestion du Parc			
Parc Duo	2 €	100%	0,00 €
Parc Alerte Gestionnaire			gratuit
Protect Entreprises (prix TTC)	3 €	0%	2,90 €
Protect Integral Entreprises (prix TTC)	7 €	10%	6,30 €
SAV Echange Entreprises (inclus dans la gamme téléphonie mobile)	2 €	0%	2,00 €
SAV Echange Entreprises Multi (i phone)	3 €	0%	3,00 €
Pilotage financier standard	1€ + 2€ de frais de mise en service	0%	1€ + 2€de FAS
Pilotage financier Avancé	2€ + 3€ de frais de mise en service	0%	2€ + 3€de FAS
Pilotage financier Personnalisé	3€ + 5€ de frais de mise en service	0%	3€ + 5€de FAS
Gestion de parc	2€ + 5€ de frais de mise en service	0%	2€ + 5€de FAS

Services fonctionnels

Services	Tarif	Services	Tarif
Présentation du numéro	Gratuit	Rappel du correspondant	Inclus
Double appel	Gratuit	WAP	Inclus
Interdiction d'appels à l'international	Gratuit	Accès Internet Mobile	Inclus
Répondeur vocal	Inclus	Renvoi d'appel	Inclus
Fonctionnalité VMAIL	Inclus	Info conso	Inclus

Services destinés à l'international

VOIR LE CATALOGUE TARIFAIRES PUBLIC

Autres services

Durée d'engagement : 24 mois

Le bénéficiaire est informé que les conditions tarifaires définies au présent Bordereau de Prix sont des Tarifs négociés spécifiques accordés au bénéficiaire en contrepartie de la réalisation du périmètre initial et de la durée définis aux CCTP et CCAP, sur la base des Tarifs 12mois du Catalogue SFR Business Team à date de signature. Les remises supplémentaires indiquées au Catalogue SFR business Team en contrepartie d'un engagement de 24 ou 36 mois sont incompatibles avec les conditions de ce présent bordereau de prix SFR Business Team. Les promotions sont non cumulables. Pour les services non visés par le présent Bordereau de Prix, les conditions du Catalogue SFR Business Team s'appliquent sur la base des Tarifs 12mois sans remise. L'offre de renouvellement mobile en cours de marché réengage la ligne sur 12 mois. En cas de résiliation d'une ligne au cours de sa période minimale d'engagement, notamment en cas de renouvellement mobile, le Client est redevable de frais de résiliation comme précisé dans la Description des Services. Le Client reconnaît disposer d'un exemplaire et avoir pris connaissance des Conditions Générales SFR Business Team et des Conditions Particularières du Service, applicables aux Services souscrits, objets du présent Bordereau de prix. Le Client reconnaît que la signature du présent Bordereau de prix emporte acceptation de l'ensemble des documents précités non modifiés, sans qu'il soit nécessaire qu'ils soient séparément et spécifiquement signés. »

Pour le client

Signataire dûment habilité :
Fonction :
Date : ____ / ____ / ____

Cachet obligatoire

Signature
précédée de la mention lu et approuvé

Pour SFR

Signataire dûment habilité :
Fonction :
Date : ____ / ____ / ____

Cachet obligatoire

Signature
précédée de la mention lu et approuvé

(1) Service Principal pour des communications émises en France métropolitaine sous réserve d'éligibilité technique. Appels non inclus dans les abonnements SFR Entreprise et facturés hors forfait : appels depuis et vers l'international (voir catalogue tarifaire en vigueur), appels visio à 0,30€ ht /min, communication data à 2€ ht/Mo, appels vers numéros spéciaux et numéros courts 0,15€ ht/min + RTCP, appels info conso SFR à 0,15€ ht/min, Renvois d'appel et rappel du correspondant (Nationaux: 0,15 € ht/min, Internationaux: voir catalogue tarifaire en vigueur) (2)Minutes de communication en France métropolitaine, hors numéros spéciaux. L'ensemble des communications hors forfait est remisé globalement mensuellement sur la base du taux de remise indiqué (3) Convergence Secteur Public est destiné aux appels dits "internes" (appels Voix émis en France métropolitaine vers tous les mobiles SFR et postes fixes déclarés dans le VPN du titulaire). Pour ces appels "internes", bénéficiez d'un temps de communication supplémentaire, égal à celui du forfait principal souscrit. (4) Détail et conditions des Services dans le catalogue tarifaire. (5) Service optionnel. Durée minimum d'engagement de 12 mois (6) Les textos et MMS émis depuis et vers l'étranger sont facturés hors forfait (cf. Catalogue SFR Business Team) (7)Texteo@ : 6,67 cts ; MMS : 20 cts; (8) Texto@/MMS : 5,41 cts; (9) Texto@/MMS : 4,83 cts. (10) Textos émis depuis la France métropolitaine uniquement vers un mobile SFR. Les textos émis vers un mobile autre que SFR sont facturés hors forfait. Au-delà du forfait, les textos émis vers un mobile SFR sont toujours facturés 0,06 € ht. (11) Envoi de Texto (non surtaxé) illimité vers tous les opérateurs mobiles en France métropolitaine.

Clause de confidentialité : Ce document contient des informations confidentielles qui sont la propriété de la société SFR Business Team. Il ne peut être diffusé ou transféré en dehors de votre organisation sans l'autorisation écrite d'une personne habilitée par SFR Business Team et ne peut être utilisé à une autre fin que son évaluation par le client dans le cadre du projet de télécommunications envisagé par ce dernier. Il ne peut être copié ou reproduit sous quelque forme que ce soit. © Copyright SFR Business Team. Tous droits réservés.

3CT4-12